Saatja: Viktor Kisseljov <Viktor.Kisseljov@transpordiamet.ee>

Saadetud: 17.05.2022 10:04

Adressaat: Ene Koiv <Ene.Koiv@transpordiamet.ee>; Karel Kask
<Karel.Kask@transpordiamet.ece>

Koopia: Siilvi Seppel-Hiivonen <Sylvi.Seppel-Hyvonen@transpordiamet.ee>; Jaan Rea
<Jaan.Rea@transpordiamet.ee>; Kuno Méannik <Kuno.Mannik@transpordiamet.ee>; Margus
Viiklepp <Margus.Viiklepp@transpordiamet.ee>; Kristina Molodova
<Kristina.Molodova@transpordiamet.ee>; Egle Meelind <Egle.Meelind@transpordiamet.ce>
Teema: RE: Maardu linnaga lébirddkimiste protokoll

Manused: image001.png; image007.jpg; image002.jpg; image003.jpg; image006.jpg;
image009.jpg; Labirddkimiste protokoll 22.03.2022.asice

Tere

Edastan Maardu linnaga toimunud labirdakimiste protokolli, mis sisaldab kolme riigitee kinnistu riigilt
KOV-ile Gleandmist ning Maardu Rail Baltica liiklusslme teemasid. Palun alustada punktis 3.c nimetatud
maakorraldustoodega, et saaks teede lileandmisega edasi minna.

Kas saate anda indikatsiooni, mis ajaks voiksid maakorraldusto6d valmis olla?

Palun Eglel registreerida protokoll Delta digesse kohta.

Tervitades

Viktor Kisseljov
Juhataja
Taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna pé&hja tiksus
+372 53040065
www.transpordiamet.ee
Transpordiamet

From: Jaan Rea <Jaan.Rea@transpordiamet.ee>

Sent: Tuesday, May 10, 2022 3:31 PM

To: Viktor Kisseljov <Viktor.Kisseljov@transpordiamet.ee>

Cc: Ene Kbiv <Ene.Koiv@transpordiamet.ee>; Karel Kask <Karel.Kask@transpordiamet.ee>
Subject: FW: Maardu linnaga labirdaakimiste protokoll

Tere

Kuivord initsiatiiv jagamiseks ja maa tleandmiseks tuli TRAM-i poolt, siis oleme sellega ndus.
Lugupidamisega

Jaan Rea

Maade osakonna maaekspert
+372 5043074


http://www.transpordiamet.ee/

Transpordiamet www.transpordiamet.ee
Valge 4 / 11413 Tallinn

From: Viktor Kisseljov <Viktor.Kisseljov@transpordiamet.ee>
Sent: Tuesday, May 10, 2022 9:37 AM

To: Jaan Rea <Jaan.Rea@transpordiamet.ee>

Subject: FW: Maardu linnaga labirdaakimiste protokoll

Tere

Kuna Ene on puhkusel, siis saadan kiisimuse Sulle. Palun vaata le.

Tervitades

Viktor Kisseljov
Juhataja
Taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna pdhja liksus
+372 53040065
www.transpordiamet.ee
Transpordiamet

From: Viktor Kisseljov

Sent: Tuesday, May 10, 2022 9:35 AM

To: Ene Kdiv <Ene.Koiv@transpordiamet.ee>
Subject: FW: Maardu linnaga labiraakimiste protokoll

Tere

KOV poolt tuli ettepanek, et Vana-Narva mnt-I teeb TRAM enne maakorraldustoimingud &ra ja alles siis
laheb see Maardu Linnavolikogusse koos teiste katastriliksustega (Jarvekalda tee L3 ja Jarvekalda tee L4).
Minu arvates on nii vBimalik. Fikseerime protokollis dra ning sellisel juhul on allkirjastatud protokoll alus

maakorraldustoode tegemiseks. Kas oled ndus?
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Tervitades

Viktor Kisseljov
Juhataja
Taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna pdhja liksus
+372 53040065
www.transpordiamet.ee
Transpordiamet

From: Viktor Kisseljov

Sent: Friday, April 29, 2022 3:35 PM

To: Kuno Mannik <Kuno.Mannik@transpordiamet.ee>; Margus Magus
<Margus.Magus@transpordiamet.ee>; Ene Kdiv <Ene.Koiv@transpordiamet.ee>; Kristina Molodova
<Kristina.Molodova@transpordiamet.ee>

Subject: Maardu linnaga labiradkimiste protokoll

Tere

Palun vaadake protokoll iile, mis puudutab Maardu linnale teede (ileandmist ja Maardu RB sGlme
https://365mkm-

my.sharepoint.com/:w:/g/personal/viktor kisseljov_transpordiamet ee/ETbGDDyq8z5CsYI-
iMURdgwBadggCwDyLWOFWWO03CML2BQ?e=brim2V. Vajadusel kommenteerige/tdiendage/parandage.
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Viktor Kisseljov

Juhataja

Taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna pdhja liksus
+372 53040065

www.transpordiamet.ee

Transpordiamet
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